別記様式第９号（第９条関係）

誓約書兼資格要件に関する申立書（更新手続用）

吉富町長 様

私は、この度の吉富町新婚家庭新生活応援補助金の更新手続にあたり、下記のとおりであることを申し立

てます。

また、申請書などの提出書類の記載内容に偽りがなく、不正に補助金を受給するものでないことを誓約い

たします。

なお、虚偽その他不正な手段により補助金の交付を受けたことが判明した場合は、補助金を返還いたしま

す。

   年  月  日

住所

氏名

記

 〇引き続き資格要件を満たしていること。

・吉富町新婚家庭新生活応援補助金の交付を受ける民間賃貸住宅について

世帯員全員が生活保護法や他の公的制度による家賃補助を受けていない。

・世帯員全員が町内に他の住宅を所有又は借用していない。

・世帯員全員が暴力団員ではない。

     〇補助対象経費が以下のとおりであること。

      〔変更の有無についていずれかに〇： 有 ・ 無 〕

       ・家賃月額                  円

       ・住宅手当月額（世帯員分の合計）       円

         ※変更がある場合は、新生活応援補助金異動届（別記様式第１１号）で

        届出が必要です。